
RESTAURATION SCOLAIRE

TARIFS DU MOIS DE SEPTEMBRE 2023 **

SERVICE :

PÉRISCOLAIRE MATIN

PÉRISCOLAIRE SOIR + goûter

PÉRISCOLAIRE SOIR
 APRÈS ÉTUDE (sans goûter)

MERCREDIS ET VAC. SCOLAIRES
Tarification à l'heure.*
*Toute heure entamée est due

TARIF SOLIDARITÉ
UKRAINE

ÉTUDES SURVEILLÉES :
SEPTEMBRE

ÉTUDES SURVEILLÉES :
OCT. à JUIN

QF A QF B QF C QF D QF E QF F PAI NI HC HC/NI

2.59€ 4.34€ 4.85€ 5.10€ 3.42€5.03€ 2.59€ 7.60€ 8.83€3.50€ 8.19€

1.19€ 1.42€ 2.01€ 2.29€ 2.67€ 2.88€ 3.17€

1.82€

1.26€

0.59€

2.29€

1.78€

0.74€

2.95€

2.40€

0.91€

3.61€

3.08€

1.05€

4.01€

3.46€

1.19€

4.18€

3.63€

1.22€

4.48€

3.96€

1.25€

  FORFAIT MENSUEL 20.06€  

  FORFAIT MENSUEL 26.74€  

CARTE DE TRANSPORT SCOLAIRE
COLLÈGE COPERNIC

  CARTE ANNUELLE 69.52€
Second duplicata: sept. à février: 25€, mars: 20€, avril: 15€, mai: 10€, juin: 5€   

  GRATUITÉ  

PAI: Projet d'Accueil Individualisé - NI: Non-Inscrit - HC: Hors Commune - HC/NI: Hors Commune Non Inscrit

HC
PAI

5.50€

** TARIFS DU VENDREDI 1ER SEPTEMBRE AU VENDREDI 29 SEPTEMBRE INCLUS


